1

三次市教育委員会会議録

１．日  時  平成２９年１０月３０日（月）

開会 午後   ４時５７分

閉会 午後   ５時２５分

２．会  場  三次市役所本館 ６階 ６０１会議室

３．出席委員  教 育 長 松 村 智 由

        委 員 小 根 森 直 子

 委    員 藤 原 博 已

        委    員 土 井 純 子

        委    員 深 水 顕 真

４．出席職員  教 育 次 長 長 田 瑞 昭

学校教育課長 古 矢 俊 彦

 文化と学びの課長 杉 原 達 也

教育総務係長 國 原 佐 知 子

文化と学びの課主任 宮 西 美 裕

５．議事日程

（１）議案第２３号 臨時市議会に提出される教育委員会関係の議案について（非公開）

文化と学びの課長 ただいまから教育委員会会議を開会する。教育長に進行をお願いする。

松村教育長 それでは，これから議事に移るが，本日の議題については，三次市議会提

案予定の案件のため，公開になじまないものと判断する。

ついては教育委員会会議規則第１４条第１項により非公開にしたいと思

うので，皆さんにお諮りする。異議はないか。

委員一同  ―異議なし―

松村教育長 それでは，議案第２３号については非公開とする。

議案第２３号 臨時市議会に提出される教育委員会関係の議案について

       （議会提出前の議案関連案件のため非公開）

松村教育長 これをもって本日の会議を終了する。